Aktuelle Liste Landesfrauenvorstand

Monika Heun





Vorsitzende

Hauptpersonalrat/ PD Lübeck


Regionalgruppe Lübeck-Ostholstein

: 0431/ 988 3042 o. 0451/ 131 4070 (dienstlich)

: Monika.Heun@polizei.lansdh.de
     Monika.Heun@im.landsh.de
Wiebke Büchner




Kassiererin

Polizei-Zentralstation Eutin



Regionalgruppe Lübeck-Ostholstein

: 04541/ 801 190 (dienstlich)





: Wiebke.Büchner@polizei.landsh.de
Maren Nielsen




Schriftführerin

Polizeibezirksrevier Lübeck



Regionalgruppe Lübeck-Ostholstein

: 0451/ 470 6147 (dienstlich)

: Maren.Nielsen@polizei.landsh.de
Anke Kawald





Beisitzerin im GLFV
Bezirkskriminalinspektion Itzehoe


Regionalgruppe Steinburg-Dithmarschen

: 04821/ 602 3128
(dienstlich)

: Anke.Kawald@polizei.landsh.de
Sabine Jürgens




Beisitzerin im GLFV
Landeskriminalamt Kiel



Regionalgruppe Kiel-Plön

 : 0431/160 4715 (dienstlich)

 : Sabine.Juergend@polizei.landsh.de
Silke Tobies





Beisitzerin im GLFV
Stab PD Segeberg




Regionalgruppe Segeberg-Pinneberg

: 04551/ 884 2020 (dienstlich)
: Silke.Tobies@polizei.landsh.de
Kristin Stielow




Beisitzerin im GLFV

Stab PD Husum




Regionalgruppe Nordfriesland

: 04841/ 830 250




: Kristin.Stielow@polizei.landsh.de
Kathrin Schacher




Beisitzerin im GLFV
Stab PD Ratzeburg




Regionalgruppe Lauenburg-Stormarn
: 04541/ 809 2143 (dienstlich)

: Kathrin.Schacher@polizei.landsh.de
Beisitzerinnen

Jana Schwarzstock


Reginalgruppe JVA
JVA Neumünster




: 04321/490 7204 (dienstlich)

: Jana.Schwarzstock@JVANM.LANDSH.DE
Marion Dürrbaum




Regionalgruppe JVA


JVA Neumünster

: 04321/490 7671 (dienstlich)
: Marion.Duerrbaum@JVANM.LANDSH.DE
Karin Barckmann




Regionalgruppe Kiel-Plön

Landeskriminalamt Kiel

: 0431/ 160 4517 (dienstlich)

: Karin.Barckmann@polizei.landsh.de
Ute Honka





Regionalgruppe Kiel-Plön

LPA 3

: 0431/ 160 633 30 (dienstlich)




: Ute.Honka@polizei.landsh.de
Martina Pauli





Regionalgruppe Lauenburg-Stormarn

Polizeizentralstation Reinbek

: 040/ 727 7070 (dienstlich)

: Martina.Pauli@polizei.landsh.de
Diana Geritz





Regionalgruppe Lauenburg-Stormarn

Polizeizentralstation Lauenburg

: 04153/ 30710 (dienstlich)

: Diana.Geritz@polizei.landsh.de
Tanja Bührke





Regionalgruppe Lauenburg-Stormarn

Polizeizentralstation Lauenburg

: 04153/ 30710 (dienstlich)

: Tanja.Buehrke@polizei.landsh.de
Silke Kummerow




Regionalgruppe Lübeck-Ostholstein

KPASt Bad Schwartau 

: 0451/ 1310 (dienslich)

: Silke.Kummerow@polizei.landsh.de
Nina Nedelski




Regionalgruppe Lübeck-Ostholstein

Polizeizentralstation Fehmarn

: 04371/ 503 080 (dienstlich)

: Nina.Nedelski@polizei.landsh.de
Ursula Lieb





Regionalgruppe Nordfriesland
Polizeidirektion Husum






: 04841/ 830 340 (dienstlich)




: Uschi.Lieb@polizei.landsh.de
Corinna Wolf





Regionalgruppe Schleswig-Flensburg Polizeibezirksrevier Schleswig




: 04621/ 843 60 (dienstlich)

: Corinna.Wolf@polizei.landsh.de
Anna Zimmermann




Regionalgruppe Schleswig-Holstein Mitte

KPSt Neumünster

: 04321/ 945 1533
(dienstlich)



: Anna.Zimmermann@polizei.landsh.de
